令和６年２月７日
５年生保護者の皆様

枚方市立菅原東小学校

                         校 長 石川 裕子

５年生授業参観日変更のお知らせ

平素は本校教育活動の推進にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、２月１３日（火）に予定しておりました５年生の授業参観ですが、先週から今週にかけて５年１組～３

組が学級閉鎖の措置をとることとなったため、５年生のみ授業参観日を下記の通り、約１週間延期して実施

させていただきます。

急な変更となりご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１．実施日・時間割・教科内容について

変更前：２月１３日（火） １,２組：５時間目 ３,４組：６時間目

教科：総合学習   内容：みんなで考えよう！SDGｓ（発表）   場所：体育館

変更後：２月１９日（月） １,２組：５時間目 ３,４組：６時間目

教科や内容等の変更はありません

※急な予定変更となり申し訳ありません。ご都合がつきにくい方もいらっしゃると思いますので、

２月１９日（月）～２３日（金）までの５日間、発表（リハーサル）の様子を動画で Classroomに

アップします。よろしければ児童のタブレット等でご覧ください。

２．参観について

・混雑しないように、各家庭保護者２名までとさせていただきます。

・発表におけるビデオ撮影等は可能ですが、SNSへの投稿などは禁止とさせていただきます。

・上履きとくつを入れる袋、保護者証を持参し、校内では保護者証を身に着けてください。

・車での来校はご遠慮下さい。近隣のスーパーへの駐車もご遠慮ください。

・自転車やバイクは正門手前右側の空地スペースにお願いします。